盐城工学院学生处
盐工学[2015]6号

关于做好2014年秋学期学生奖学金评定工作的通知
各二级学院：

　　为做好二O一四年秋学期学生奖学金评定工作，现将具体事项通知如下：

一、评奖评优项目
2014年秋学期学生奖学金

二、评奖评优原则

　　根据《盐城工学院学生综合测评办法》、《盐城工学院奖学金评比办法》的规定，坚持公开、公平、公正的原则，严格标准，逐级审定。
三、时间安排

1、3月10日～3月14日，各班辅导员组织班级综合测评考评小组，对本班全体同学的综合测评分进行客观、公正地分项统计，并将积分在班级公布，征求意见。

2、3月15日～3月18日，根据规定的计算方法算出班级每位同学的学习成绩分，根据学习成绩分与综合测评分计算出评奖总分，作为班级名次排序依据，并将名次排序在班级张榜公布。
　　3、3月19日～3月23日，根据各二级学院评奖名额，各班辅导员（班主任）在二级学院学生科的指导下组织填写审批表、申报表、名册、领报表等，填好后报本学院学生科初步审核。
　　4、3月24日～3月28日，二级学院学生科初步审核后将拟报批的奖学金名单在本学院公布，征求意见后，将确定报批的奖学金相关表格纸质材料和word电子文档于3月28日前报送学生处事务管理科审定，word电子文档（表彰发文用）发送wxr@ycit.cn。
　　5、3月29日～4月6日，学生处审定相关材料并予以公示，报校领导审批。

6、4月7日～4月15日，学校颁布表彰决定，发放奖学金及奖励证书。

四、材料要求
1、表格所填内容均用黑色水笔填写。各项评奖评优表格所填内容必须详实、规范。如：所在二级学院、专业、年级、班级、学号等栏中填写全称；在“名册”、“审批表”中奖学金等级相关栏填写“1、2、3”（分别表示一、二、三等奖学金）等。

2、申报社会工作单项奖学金的名额按照学生处分配的指标进行评比，在“申报表”班级意见栏中必须如实填写该生当学期主要事迹。凡获得一、二、三等任一个奖项，不可兼得单项奖，否则取消单项奖指标不再增补。

3、评奖材料的word电子文档（表彰发文用）须按学校发文规定的统一格式。

4、二级学院评奖评优材料经辅导员、学生科长、分管学生工作书记审核后，请辅导员、学生科长分别签字（勿以私章代替签名），分管学生工作书记签印确认。
5、《盐城工学院 2014年秋学期奖学金发放明细表》excel 电子表格：

（1）将填写卡号的第一列中“设置单元格格式”中的数字分类中设为“文本”形式，各数字间不得出现空格，不得隐藏各种格式。

（2）第二列中的姓名请设置为宋体 12号，左对齐，名字之间不得有空格。卡主姓名不能出现同音不同字，甚至卡号卡主姓名不一的错误。

（3）第三列中的数字，在“设置单元格格式”中的将数字设置为“常规”。

务请各位学生科长在录入获奖学生信息时，最好复印获奖学生身份证和银行卡号对照录入，以确保银行打卡的成功率。

6、各学院《 2014年秋学期奖学金发放明细表》电子表格，须以学院为单位并按照获奖学生银行卡号归属银行分别汇总成EXCEL表（末行须有总额）上报，不以班级或其他形式的分表汇总；《 2014年秋学期奖学金发放明细表》纸质文档，尽可能以学院、年级、专业等归整汇总打印（末行须有总额、经办人、分管领导签字等信息），获奖学生须本人签名并核对表格中银行卡号、奖项等级及金额等信息，纸质文档需加盖学院党委（总支）印章，粘贴并填写《盐城工学院单据封面》，封面经办人处请学生科长签名、分管学生工作党委（总支）书记签署意见并签名。

五、总体要求
　　1、各二级学院在奖学金评定之前，要组织辅导员(班主任)认真学习奖学金评比办法和学生综合测评办法以及学生处通知要求，熟悉评定工作程序，明确工作规范。
　　2、各二级学院在评奖评优工作中，要严格按照评定标准和评定比例推荐人选，不得随意改变指标，不得以低一级奖项指标折算到高一级奖项指标，不得擅自制定评定标准（可以细化学校标准）。评奖评优工作实行责任追究制，谁经手谁负责。

3、奖学金的评比，以学生的文化成绩占80%，综合测评占20%来计算评奖总分。

4、文化成绩分列班级前8名，方可参评一、二等奖学金；文化成绩排名在全班人数的60%以内，方可参评三等奖学金。在评比奖学金当学期或评优年度内受到纪律处分以及在留校察看期间的不得参加评奖评优。
　　5、学校审核时，如发现不符合评定条件或申报材料不合要求，则取消评奖资格，此名额作废，不再更换人选。
　　6、在评奖过程中，各二级学院要进一步加强对学生的引导，使此项工作真正起到激励先进、鞭策后进的作用。

7、本次奖学金发放仍通过学生奖助学金卡发放。

8、各类表格均在学工在线——下载中心栏目内。

附件一：

学生奖学金申报数据格式要求

附件二：

盐城工学院二O一四年秋学期学生奖学金评定名额分配表

二○一五年三月十日

	主题词：2014年秋学期　奖学金　通知

	报：葛校长  薛校长

	送：各二级学院及相关部门

	盐城工学院学生处          　　　　　　　　2015年3月10日印发

附件一：
学生奖学金申报数据格式要求

    该数据用WORD系统制作，生成以二级学院为文件名的WORD文档，页面设置中设定纸张类型为A4，页边距设定为：上2.4厘米，下2.2厘米，左2.2厘米，右2.0厘米（请在文字输入前就将页面、文字格式设定好）。具体格式如下：

    每行七个姓名

机械工程学院

　　　　　　　　　　　一　等　奖 SHAPE \* MERGEFORMAT

周玉洁  王利庭  陈  刚  董笑笑  孟凡华  韩  佼  王晶晶

二　等　奖

陈大蓬  刘亭亭  荣明艳  余金鑫  丁晓华  夏斯红  钱  静

三　等　奖

马  超  周文荣  华  东  朱  乐  张  慧  马小艳  巢  旦

单  项　奖

马  超  周文荣  华  东  朱  乐  张  慧  马小艳  巢  旦

注：各二级学院奖学金名单按一等奖、二等奖、三等奖、单项奖的顺序编排，不得遗漏。如遇四字姓名，请放在本奖级最后。
附件二：                      盐城工学院二O一四年秋学期学生奖学金评定名额分配表

	学院
	班别
	参评
人数
	参评
班级
	奖学金名额及金额
	小计
（元）

	一等
	二等
	三等
	单项

	名额
	金额
	名额
	金额
	名额
	金额
	名额
	金额

	机械优集学院
	普通班
	2778
	76
	83
	83000
	250
	125000
	583
	145750
	111
	11100
	364850

	卓越班
	115
	3
	7
	7000
	21
	10500
	48
	12000
	9
	900
	30400

	化工学院

	1026
	30
	31
	31000
	92
	46000
	215
	53750
	41
	4100
	134850

	海洋学院

	700
	24
	21
	21000
	63
	31500
	147
	36750
	28
	2800
	92050

	经济学院

	1032
	30
	31
	31000
	93
	46500
	217
	54250
	41
	4100
	135850

	管理学院

	2281
	63
	68
	68000
	205
	102500
	479
	119750
	91
	9100
	299350

	电气学院
	普通班
	1895
	59
	57
	57000
	171
	85500
	398
	99500
	76
	7600
	249600

	卓越班
	101
	4
	6
	6000
	18
	9000
	42
	10500
	8
	800
	26300

	信息学院
	普通班
	1377
	45
	41
	41000
	124
	62000
	289
	72250
	55
	5500
	180750

	卓越班
	228
	6
	14
	14000
	41
	20500
	96
	24000
	18
	1800
	60300

	人文学院

	966
	31
	29
	29000
	87
	43500
	203
	50750
	39
	3900
	127150

	艺术学院

	1166
	44
	35
	35000
	105
	52500
	245
	61250
	47
	4700
	153450

	材料学院
	普通班
	1457
	48
	44
	44000
	131
	65500
	306
	76500
	58
	5800
	191800

	卓越班
	106
	3
	6
	6000
	19
	9500
	45
	11250
	8
	800
	27550

	土木学院
	普通班
	2098
	62
	63
	63000
	189
	94500
	441
	110250
	84
	8400
	276150

	卓越班
	77
	2
	5
	5000
	14
	7000
	32
	8000
	6
	600
	20600

	纺服学院

	1119
	40
	34
	34000
	101
	50500
	235
	58750
	45
	4500
	147750

	汽车学院

	976
	31
	29
	29000
	88
	44000
	205
	51250
	39
	3900
	128150

	环境学院
	普通班
	557
	20
	17
	17000
	50
	25000
	117
	29250
	22
	2200
	73450

	卓越班
	68
	2
	4
	4000
	12
	6000
	29
	7250
	5
	500
	17750

	外国语学院

	396
	14
	12
	12000
	36
	18000
	83
	20750
	16
	1600
	52350

	团委

	110
	11000
	11000

	宣传部

	30
	3000
	3000

	校友办

	10
	1000
	1000

	国合处

	10
	1000
	1000

	心理协会

	10
	1000
	1000

	合计

	20519
	637
	637
	637000
	1910
	955000
	4455
	1113750
	1017
	101700
	2807450

黑体小三号字

宋体小三号

仿宋GB2312体小三号行距固定值28磅

字符缩放80%

每行必须按

回车结束

两个姓名之间空出一个全角汉字（2个半角）宽度

两字姓名中间空出一个全角汉字宽度

－1－